Diğer taraftan risâle XVIII. yüzyıl İstanbul'unun konuşma üslûbunu yansıttığı için Türk dili

araştırmaları açısından da önemlidir.

Risâle-i Mukâleme-i Hâs'ın şimdilik iki nüshası bilinmektedir. 1-Türk Tarih Kurumu Ktp: Yz.

Nu: 766, s. 1-25. Yazılış tarihi H. 1164/M. 1750. İstinsah Tarihi H. 1356/M. 1977. Yakın bir tarihte

büyük boy çizgili bir deftere, Seyyid Ali Rızâ Efendi hattıyla istinsâh edilen eser, 25 sayfadır.Bu

yazma nüshanın künyesi şöyledir:

2- Berlin Ktp. Nüshası: Ms. or. oct. 2876. (Marburg) 1b-41b.

7-Şerh-i Ebyât-ı Yûnus Emre